HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 56 - TTr/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 08 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v xin ý kiến chỉ đạo nghiên cứu, biên soạn,

tuyên truyền, giáo dục lịch sử Đảng của các xã

-----

          Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

Căn cứ Chỉ thị số 20-CT/TW, ngày 18/01/2018 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng “Về tiếp tục tăng cường, nâng cao chất lượng nghiên cứu, biên soạn, tuyên

truyền, giáo dục lịch sử Đảng”;

Thực hiện Công văn số 1322-CV/TU, ngày 10/3/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy “Về thực hiện Kết luận số 723-KL/HVCTQG của Học viện CTQG Hồ Chí

Minh”;

Ban Tuyên giáo Huyện ủy kính đề nghị Thường trực Huyện ủy cho ý kiến về

việc tiếp tục nghiên cứu, biên soạn, tuyên truyền, giáo dục lịch sử Đảng (có dự thảo

kèm theo).

Ban Tuyên giáo kính trình Thường trực Huyện ủy.

Trân trọng !.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu BTGHU.

TRƯỞNG BAN

Trần Phú Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:45:52+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:46:07+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!